
（）内は雲昌寺のあじさい期間（6/13～7/20）限定
赤文字は冬季（11～3月）運休
※なまはげ館・男鹿真山伝承館・真山神社へお越しの場合は
　「真山（しんざん）」発着所をご利用ください（所要時間約1時間）。
※真山（なまはげ館・伝承館）の近隣に昼食をとれる飲食店が
　1軒（道楽亭☎090-4318-7150）ありますが
　不定休のため事前確認をお奨めします。

なまはげシャトル・寒風山ライナーは
Suicaでのお支払いもできます

JR男鹿駅着 男鹿駅 真山 雲昌寺 男鹿温泉 GAO 入道崎

1便 8:40 9:00 9:20

3便8:37 8:50
（8:55）

9:15
（9:20）

9:30
（9:50）

9:50
（10:10）（9:35）

5便10:16 10:30 10:55 11:15
（11:30）

11:35
（11:50）（11:10）

7便11:32 11:50
（11:45）

12:15
（12:10）

12:35
（12:45）

12:55
（13:05）（12:25）

9便13:19 13:40 14:05 14:25
（14:40）（14:20）

11便14:37 15:00 15:25 15:40
（15:55）

16:00
（16:15）（15:40）

13便16:23

JR秋田駅発

7:41

9:24

10:38

12:24

13:44

15:27 16:50 17:15 17:30 17:50

入道崎 →

→ → → → →

→ → → →GAO 男鹿温泉 雲昌寺 真山 JR男鹿駅発男鹿駅
nyudousaki gao oga-onsenn unnshouji shinzan oga-eki

nyudousakigaooga-onsennunnshoujishinzanoga-eki

2便 9:00
（9:10）

9:15
（9:40）

9:45
（10:10） 10:46（9:25）

4便 10:50
（10:20）

11:10
（10:55）

11:40
（11:25） 12:06（10:40）

6便 12:05
（11:55）

12:25
（12:15）

12:45
（12:50）

13:15
（13:20） 13:52（12:35）

8便 13:40
（13:20）

14:00
（13:40）

14:20
（14:15）

14:50
（14:45） 15:38（14:00）

10便 15:30
（15:15）

15:50
（15:35） 16:05 16:35 17:03（15:50）

12便 16:40
（16:25）

17:00
（16:45）

17:15
（17:20）

17:40
（17:45） 18:05（17:05）

14便 18:25 18:45 19:15 19:32

JR秋田駅着

11:39

13:00

14:47

16:37

17:56

18:56

20:27

1,100 1,500 1,600

1,100

1,100

1,100

1,100

男鹿駅

真山

真山

男鹿温泉

男鹿温泉

1,300

1,100

雲昌寺 水族館

2,500

1,600

1,600

1,100雲昌寺 1,600

水族館 1,100

入道崎

前日21:00までの完全予約制 1名様からご利用できます!!

キャンセルの場合も必ず前日21時(電話は17時まで）までにお手続きください。

【運行期間】通年（上期・下期・雲昌寺アジサイ期間でダイヤ変更）

男鹿駅・男鹿温泉・なまはげ館・男鹿水族館GAO・入道崎・雲昌寺(あじさい時期限定)をつなぐ

※当日の変更・キャンセルはできません
電話窓口／男鹿駅観光案内所☎0185-24-2100（9:00～17:00）
なまはげシャトル・寒風山ライナー・男鹿半島ぐるっと便の予約はウェブで!!

なまはげシャトル

なまはげシャトル

JR男鹿線

JR男鹿線

※消費税込

乗
換

乗
換

なまはげシャトル

男鹿半島あいのりタクシー

料金は車内で現金または
カードでお支払いください

※小学生半額・未就学児無料（座席確保の場合小学生と同額）
※料金に入館料等は含まれません

男鹿駅男鹿駅男鹿駅

男鹿温泉男鹿温泉男鹿温泉

真山（なまはげ館・男鹿真山伝承館）真山（なまはげ館・男鹿真山伝承館）真山（なまはげ館・男鹿真山伝承館）

男鹿水族館GAO男鹿水族館GAO男鹿水族館GAO

入道崎入道崎入道崎

雲昌寺雲昌寺雲昌寺

寒風山回転展望台寒風山回転展望台寒風山回転展望台

滝の頭水源地滝の頭水源地滝の頭水源地
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1便

3便

5便

2便

4便

6便

→→

→ →

→ →

お一人様2,600円～

前日21:00までの完全予約制 1名様からご利用できます!!

【運行期間】2026/6/1～10/31

男鹿駅から寒風山回転展望台および滝の頭湧水を結びます。

前日21:00までの完全予約制 1名様からご利用できます!!

【運行期間】2026/6/1～8/31の土日祝日および8/11～8/14
ゴールデンウィーク（5/2～5/6）・シルバーウィーク（9/19～9/23）

男鹿駅発着で男鹿半島の主要観光スポットをぐるっと周遊！
車窓から絶景の男鹿西海岸を観賞しながら目的地へ向かいます！

男鹿温泉⇆秋田空港

秋田エアポートライナー

エアポートライナー

西海岸便

男鹿温泉

寒風山

東能代駅

秋田空港

秋田駅

男鹿駅秋田空港・秋田駅から、なまはげ館・男鹿温泉
戸賀・加茂をつなぐ相乗りタクシー。

お一人様4,000円（2名以上で運行）

秋田観光バス ☎0185-27-8121

男鹿温泉⇆東能代駅

白神号

白神号

●男鹿温泉 7:45発
●東能代駅 18:10発
●前日17:00までの事前予約制

ご希望のスポットをめぐります。
運転手おすすめのコース設定もOK
●運行／船川タクシー・浮田産交タクシー

お一人様3,000円（2名以上で運行）

秋田観光バス ☎0185-27-8121

男鹿駅・男鹿温泉⇆寒風山

寒風山号

男鹿駅・男鹿温泉⇆寒風山回転展望台の観光プラン
●2名以上で運行
●前日17:00までの事前予約制
船川タクシー ☎0185-23-2211

男鹿市内のタクシー会社

観光タクシー
2時間フリープラン
お一人様3,600円
（2名以上で運行・延長30分ごとに別途料金）

【乗降地点】 男鹿駅⇆寒風山回転展望台⇆滝の頭　【料金】 1区間1000円・2区間1500円※

【乗降地点】 男鹿駅・男鹿水族館GAO　【料金】 5,000円※ ※A区間・B区間のみの場合は各2,500円

男鹿駅観光案内所 ☎0185-24-2100

男鹿駅⇆男鹿水族館。西海岸の絶景を
眺めながらの至福のひととき

男鹿駅⇆水族館

西海岸便
片道／お一人様2,500円（2名以上で運行）

浮田産交タクシー ☎0185-47-7011

男鹿市内レンタカー事業者

船川タクシー
☎0185-23-2211

三十五番タクシー
☎0185-35-2135

みさき観光タクシー
☎0185-35-4141

浮田産交タクシー 北浦営業所
☎0185-47-7011 

寒風山号寒風山号寒風山号

男鹿水族館GAO男鹿水族館GAO男鹿水族館GAO

その他の交通手段・サービス

JR男鹿線 男鹿駅着 男鹿駅 回転展望台 滝の頭 滝の頭 回転展望台 男鹿駅

乗
換

乗
換

JR男鹿線 男鹿駅発

10:16 10:25 10:50 11:05 11:05 11:20 11:45 12:06

11:32 11:50 12:15 12:30 12:30 12:45 13:10 13:52

13:19 13:30 13:55 14:10 14:10 14:25 14:50 15:38

A区間 B区間

JR男鹿線 男鹿駅着 男鹿駅 男鹿水族館 男鹿水族館 男鹿駅
乗
換

乗
換

JR男鹿線 男鹿駅発

10:16 10:30

【経由地】 A区間／鵜ノ崎海岸・ゴジラ岩・門前駐車場(なまはげ立像)・芦の倉駐車場(大桟橋)
 B区間／なまはげ館・八望台・入道崎・男鹿温泉

12:00 13:30 16:50 17:03 or 18:05

寒風山ライナー

男鹿駅 ●男鹿レンタリース ☎0185-27-8333
 ●カースタレンタカー 男鹿駅なまはげ店 ☎0185-24-3292
船越駅 ●船木モータース 100円レンタカー男鹿店 ☎0185-35-3119

男鹿半島ぐるっと便

※小学生半額・未就学児無料（座席確保の場合小学生と同額） ※料金に入館料等は含まれません

※経由地での観光時間を設けます（例／なまはげ館：約80分） ※小学生半額・未就学児無料（座席確保の場合小学生と同額） ※料金に入館料等は含まれません


